
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA SZCZECINA

Uchwała Nr XLVIII/593/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym ( 
Dz.U. Nr 89 poz. 415; 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111, poz. 726 i Nr 113 poz. 885 
).

W celu określenia zasad gospodarki przestrzennej uwzględniającej trwały zrównoważony 
rozwój jako podstawę działań w przestrzeni, politykę przestrzenną państwa, interes publiczny 
wspólnoty samorządowej i interesy władających gruntami, które w pełni uczynią

Szczecin - nowoczesnym miastem portowym,
centrum regionu Pomorza i południowego Bałtyku,
miejscem intensywnej współpracy transgranicznej,

metropolią o oddziaływaniu europejskim
na skrzyżowaniu szlaków transportowych, 

w wykonaniu uchwały nr XXVIII/362/96 Rady Miejskiej w Szczecine z dnia 2 grudnia 1996 
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina. 

2. Studium, o którym mowa w ust.1 składa się z: 

a. tekstu Studium, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
b. rysunku w skali 1: 500000 "Uwarunkowania ponadlokalne -

Pomerania", który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 



c. rysunku w skali 1: 100000 "Uwarunkowania ponadlokalne - SZM", 
który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

d. rysunku w skali 1: 10000 "Uwarunkowania", który stanowi załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały, 

e. rysunku w skali 1: 10000 "Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego", który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

f. rysunku w skali 1: 30000 "Uwarunkowania i kierunki 
zagospodarowania przestrzennego", który stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

����

��������

����

��������	�
��
������
�	���������������
������������
�����	�������������
���
�	�

������������� �

a. sporządzenia opracowań projektowych i studialnych niezbędnych do prowadzenia 
prawidłowej polityki rozwoju miasta, o którym mowa w aneksie 9 Studium, 

b. opublikowania w odrębnej broszurze tekstu Studium wraz z odpowiednimi 
schematami graficznymi, 

c. ogłoszenia na urzędowej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w prasie lokalnej 
infoemacji o uchwaleniu Studium. 

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


